



Tiedote 4.2.2014

## **Puskaradio – teatterikurssi kajaanilaisille nuorille keväällä 2014**

Kajaanin kaupunginteatteri tuki ry järjestää helmikuusta toukokuuhun kestävän teatterikurssin 15 - 28 -vuotiaille kajaanilaisille nuorille. Kurssin tavoitteena on saada nuoret toimimaan, tutustumaan teatteritoimintaan, kehittää nuorten osaamista ja vahvistaa heidän itsetuntemustaan sekä ottaa kantaa suvaitsevaisuuden puolesta; että "kukaan ei koe itseään syrjäytetyksi".

Kajaanissa näyttelemisestä kiinnostunut nuorten ryhmä, jossa alunperin oli 4 nuorta; Satu Tuuli Karhu, Jenni Heikkinen, Katariina Halonen ja Tiina Romppainen; suunnitteli nuorisaloitteen teatterikurssista, jossa yhdistyvät eri ilmaisumuodot; näyttelemine, musiikki ja tanssi. He kaikki ovat olleet jossain paikallisessa harrastusryhmässä mukana; joko tanssiryhmissä tai musiikkiryhmissä. Ajatus poikkitaiteellisesta teatterikurssista tuli ilmaisun eri mahdollisuuksien hyödyntämisestä lopputulokseen eli teatterikurssin päätösesitykseen. Kurssin tematiikka suvaitsevaisuus tuli esille yhteisistä keskusteluista suvaitsemattomuudesta ja nykyajan itsekkyyden ilmapiiristä.

Kurssin varsinaisena järjestäjänä toimii Kajaanin kaupunginteatterin tuki ry. Puskaradio-teatterikurssia rahoitetaan Euroopan komission tuella; EU:n nuorisotoimintaohjelmasta *Youth In Action*. Komissio ei vastaa kurssin sisällöstä. Suomessa Youth in Action -ohjelman hallinnoinnista ja toimeenpanosta vastaa CIMO, joka on kansainvälisen liikkuvuuden ja yhteistyön asiantuntija- ja palveluorganisaatio. Mukana yhteistyössä on myös Kajaanin kaupunginteatteri ja Kajaanin seurakunta.

Kurssille voi ilmoittautua 14.helmikuuta mennessä Satu Tuuli Karhulle. Kurssille idearyhmän lisäksi mahtuu 15 nuorta – mikäli ilmoittautuneita on enemmän, ilmoittautuneista arvotaan osallistujat. Kurssi huipentuu loppuesitykseen toukokuussa. Kurssin teema on suvaitsevaisuus ja ohjaajana toimii näyttelijä-ohjaaja Anne Ballini. Kurssin hinta on 20 €.

Lisätietoja antavat:

Heimo Haverinen, puh. 044 7444 246

Satu Tuuli Karhu, puh. 044 7444 590

Anne Ballini, puh. 040 846 3144

